
Tab.1

BUXHETI 2025 SIPAS MINISTRIVE TE LINJES DHE INSTITUCIONEVE BUXHETORE 

Financim i 

Brendshem

Financimi i

Huaj

Totali i Shp. 

Kapitale

01150 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 4,310,773 323,220 6,000 329,220 4,639,993

Totali i Shp. 

Korrente 

Shpenzimet Kapitale Totali i 

Shpenzimeve 

Buxhetore

në 000/lekw

Kodi Emertimi i Institucionit / Programit
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